SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

            TTYT HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:        /TB-TTYTHN Hồng Ngự, ngày 18 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc bán phế liệu tài sản, công cụ, dụng cụ thanh lý

            Căn cứ Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17 tháng 11 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 545/QĐ-TTYTHN ngày 18/4/2025 của Trung tâm Y tế huyện

Hồng Ngự về việc thanh lý công cụ, dụng cụ của Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự.

Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự thông báo công khai lựa chọn tổ chức bán phế

liệu, thanh lý tài sản, công cụ, dụng cụ của Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự quản lý như

sau:

1. Tên, địa chỉ của người có tài sản, công cụ, dụng cụ thanh lý:

- Tên đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự.

- Địa chỉ: Khóm Thượng 1, thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh

Đồng Tháp.

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng của thanh lý công cụ, dụng cụ:

Thanh lý tài sản Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự quản lý, cụ thể như sau:

- Đính kèm Danh mục tài sản, công cụ, dụng cụ thanh lý;

- Hình thức thanh lý: Bán phế liệu.

3. Giá khởi điểm của tài sản, công cụ, dụng cụ:

- Giá khởi điểm: theo bảng báo giá của cơ sở.

4. Tiêu chí lựa chọn tổ chức mua công cụ, dụng cụ thanh lý:

- Bảo đảm tính chính xác, độc lập, trung thực, công khai, minh bạch, công bằng,

khách quan.

5. Thời gian, địa điểm xem tài sản, công cụ, dụng cụ thanh lý:

- Thời gian: Trong thời hạn 10 ngày làm việc từ ngày 18/4/2025 đến 17 giờ ngày

29/4/2025 (Giờ hành chính).

- Địa điểm: Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự. Địa chỉ: Khóm Thượng 1, thị trấn

Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

(Lưu ý: Không hoàn trả lại hồ sơ đối với đơn vị không được lựa chọn)

Trên đây là thông báo của Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự về việc lựa chọn tổ chức

bán phế liệu tài sản, công cụ, dụng cụ thanh lý./.
Nơi nhận:
- Trang wed TTYTHN;

- Lưu: VT, TCKT/htloc.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T13:12:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hoàng Lâm<nhlam.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T08:43:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T08:59:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!